
ZARZĄDZENIE NR 923/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 14 ust.2 uchwały Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2014 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 503 125,67 zł, planowane 
wydatki 27 558 725,67 zł, planowana nadwyżka 944 400,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 923/14 z dnia 28.05.2014 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 940,0010 028,00 17 968,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 940,00 16 648,008 708,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 708,00 7 940,00 16 648,00

852 Pomoc społeczna 206,002 277 071,00 2 277 277,00

85295 Pozostała działalność 206,00 70 780,0070 574,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 574,00 206,00 26 780,00

28 494 979,67 28 503 125,678 146,00Razem:

Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 923/14 z dnia 28.05.2014 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00441 150,00 441 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 441 150,00441 150,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 1 250,00 26 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 1 520,00 17 480,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 150,00 270,00 420,00

750 Administracja publiczna 0,002 915 619,00 2 915 619,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 511 100,002 511 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 2 400,00 92 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00 - 2 400,00 29 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 940,0010 028,00 17 968,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 940,00 16 648,008 708,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 7 940,00 7 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 - 90,00 1 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 90,00 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00386 650,00 386 650,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 207 400,00207 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 - 100,00 8 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300,00 100,00 4 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 752 762,89 5 752 762,89

80110 Gimnazja 6 000,00 1 334 401,001 328 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

80120 Licea ogólnokształcące - 17 000,00 604 458,00621 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00 - 20 000,00 410 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

80130 Szkoły zawodowe 10 800,00 287 728,89276 928,89

Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 8 800,00 37 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200,00 66 050,0065 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 200,00 500,00

852 Pomoc społeczna 206,002 741 548,00 2 741 754,00

85295 Pozostała działalność 206,00 114 780,00114 574,00

3110 Świadczenia społeczne 114 574,00 206,00 114 780,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00208 919,00 208 919,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 92 900,0092 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 660,00 1 000,00 65 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 450,00 1 000,00 12 450,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 508 369,00 10 508 369,00

90095 Pozostała działalność 0,00 133 390,00133 390,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 230,00 - 270,00 20 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 270,00 14 070,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 150,00 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 150,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 510,00 - 5 200,00 31 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 5 200,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 0,001 149 197,00 1 149 197,00

92601 Obiekty sportowe 2 090,00 711 090,00709 000,00

4260 Zakup energii 5 100,00 2 090,00 7 190,00

92695 Pozostała działalność - 2 090,00 350 107,00352 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 090,00 - 2 090,00 19 000,00

27 550 579,67 27 558 725,678 146,00Razem:

Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 2



Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 1



Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 2



Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 3



Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIEdo Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 923/14 z 28 maja 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW /WYDATKÓW o kwotę 8 146,00 zł

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWAORAZ SĄDOWNICTWA 7 940,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.751.75113 zgodnie z pismem Krajowego Biura
Wyborczego znak : DWB-3101-5/14 z dnia 22.04.2014 r. na sfinansowanie wydatków związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych
na dzień 25 maja 2014 r.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 206,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.852.85295 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.83.2014 z dnia 30.04.2014 r. na realizację rządowego programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 48/2013
Rady Ministrów z dnia 26.03.2013 r.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w celu zabezpieczenia
środków na nagrody za udział w konkursie w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na
obszarze gminy oraz na opłaty dot. usług telekomunikacyjnych (abonament - winda Zielona 5).

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023 w związku z przeliczeniem odpisu na ZFSS.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWAORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75113 w celu zabezpieczenia środków na
podróże służbowe.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75416 w związku z przeliczeniem odpisu na ZFŚS.

Dział 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.80110,80120,80130 i 80148 na wniosek Zespołu
Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85401 na wniosek Zespołu
Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90095 w związku z zabezpieczeniem środków na
naprawę słupa informacyjnego, zwiększenie odpisu na ZFŚS od pracowników robót publicznych i prawidłowe
zaklasyfikowanie przedsięwzięcia Funduszu Sołeckiego wsi Goszów pn.” Budowa grilla”- z § 4170 na § 4210.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92601 i 92695 w związku z zabezpieczeniem środków na
energię elektryczną na boisku Orlik.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 8 146,00 zł.

Id: 3CA8BD76-AEE8-4999-9956-8DF12A9B2AFC. Podpisany Strona 2




